СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022                                                                                               № 18

С.Сюксюм

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение от 20.05.2022 № 10 «О признании

утративших силу решений Совета депутатов муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством, Совет депутатов  муниципального образования Сюксюмское сельское

поселение

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение от 20.05.2022 № 10 «О признании утративших силу

решений Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское

поселение».

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Признать утратившими силу решения  Совета депутатов муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение:

- № 22 от 28.11.2008 «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»;

- № 23 от 28.11.2008 «Об установлении налога на имущество физических лиц на

территории муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области»;

- № 5 от 05.03.2009 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Сюксюмское

сельское поселение от 28.11.2008 года № 22 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области»;

- № 11 от 22.04.2009 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Сюксюмское сельское поселение от 28.11.2008 года за № 22 «Об установлении земельного

налога на территории МО Сюксюмское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области»;

- № 15 от 12.05.2009 «Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади

жилья по муниципальному образованию Сюксюмское сельское поселение на 2009 год»;

- № 7 от 01.02.2010 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по финансам,

бюджету, налоговой политике, предпринимательству Совета депутатов муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение второго созыва»;

- № 8 от 01.02.2010 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по социальным

вопросам Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское

поселение второго созыва»;

- № 9 от 01.02.2010 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по сельскому

хозяйству Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское

поселение второго созыва»;

about:blank?act=fc7e8e92-b5b9-4779-8d0c-d218ae493955
about:blank?act=fc7e8e92-b5b9-4779-8d0c-d218ae493955
about:blank?act=bef4d3b5-c244-4819-851e-d86c0d0581eb
about:blank?act=bef4d3b5-c244-4819-851e-d86c0d0581eb
about:blank?act=bef4d3b5-c244-4819-851e-d86c0d0581eb
about:blank?act=cc20476e-6987-4c6b-afa7-6b72e0be8592
about:blank?act=cc20476e-6987-4c6b-afa7-6b72e0be8592
about:blank?act=cc20476e-6987-4c6b-afa7-6b72e0be8592
about:blank?act=cc20476e-6987-4c6b-afa7-6b72e0be8592
about:blank?act=53b62bba-32f2-4a95-aa98-690ef15a81af
about:blank?act=53b62bba-32f2-4a95-aa98-690ef15a81af
about:blank?act=53b62bba-32f2-4a95-aa98-690ef15a81af
about:blank?act=53b62bba-32f2-4a95-aa98-690ef15a81af
about:blank?act=1da57b7e-1b80-4f1a-838f-b78cd6886fab
about:blank?act=1da57b7e-1b80-4f1a-838f-b78cd6886fab
about:blank?act=1da57b7e-1b80-4f1a-838f-b78cd6886fab
about:blank?act=d3f4fa82-869e-4fee-a5f8-5d31607e53df
about:blank?act=d3f4fa82-869e-4fee-a5f8-5d31607e53df
about:blank?act=d3f4fa82-869e-4fee-a5f8-5d31607e53df
about:blank?act=d3f4fa82-869e-4fee-a5f8-5d31607e53df
about:blank?act=f44b67fd-de18-4a44-be3c-c5825353a5e4
about:blank?act=f44b67fd-de18-4a44-be3c-c5825353a5e4
about:blank?act=f44b67fd-de18-4a44-be3c-c5825353a5e4
about:blank?act=a35fe0cb-c3ac-49d7-a04e-e6f04cbdeb3b
about:blank?act=a35fe0cb-c3ac-49d7-a04e-e6f04cbdeb3b
about:blank?act=a35fe0cb-c3ac-49d7-a04e-e6f04cbdeb3b

- № 13 от 08.02.2010 «Об утверждении Положения об оказании материальной помощи

лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение»;

- № 12 от 08.02.2010 «Об утверждении Соглашения о передаче (принятии) полномочий по

осуществлению контроля за исполнением бюджета, контроля за использованием

бюджетных средств, подготовки заключений на годовой отчет об исполнении бюджета,

проведении экспертизы бюджета на очередной финансовый год, контроля за соблюдением

установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования Сюксюмское сельское поселение»;

- № 37 от 15.09.2010 «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение на 2011 г»;

- № 44 от 25.11.2011 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 04.10.2011 №

30 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение»;

- № 1 от 11.01.2012 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сюксюмское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области на 2011-2020 годы»;

- № 3 от 20.01.2012 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение области № 1от 11.01.2011г. «Об

утверждении Положения о денежном содержании муниципального служащего органов

местного самоуправления МО Сюксюмское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области»;

- № 4 от 02.02.2012 «Об утверждении соглашения о передаче части полномочий по

формированию и размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнения

работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Сюксюмское сельское

поселение»;

- № 6 от 20.02.2012 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 11.01.2012 №

1 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования Сюксюмское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2011-2020 годы»»;

- № 16 от 01.09.2015 «О внесении изменений   в Положение о денежном содержании

муниципального служащего органов  местного самоуправления муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»;

- № 49 от 16.10.2012 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от

11.02.2011 г. № 1 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального образования Сюксюмское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»;

- № 62 от 10.12.2012 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение № 1от 11.02.2011г. «Об

утверждении Положения о денежном содержании муниципального служащего органов

местного самоуправления МО Сюксюмское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области»;

- № 23 от 26.12.2013 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение, бюджетных учреждений

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение»;

- № 1 от 24.01.2014 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение № 1от 11.02.2011г. «Об утверждении

Положения о денежном содержании муниципального служащего органов местного

самоуправления МО Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области»;

about:blank?act=08da5a83-0d88-400d-b1df-af222903ac65
about:blank?act=08da5a83-0d88-400d-b1df-af222903ac65
about:blank?act=08da5a83-0d88-400d-b1df-af222903ac65
about:blank?act=3660d07e-4a64-4cdb-99b6-a5af500dc0ec
about:blank?act=3660d07e-4a64-4cdb-99b6-a5af500dc0ec
about:blank?act=3660d07e-4a64-4cdb-99b6-a5af500dc0ec
about:blank?act=958754a1-9d97-48bb-a6f4-4ada17db1373
about:blank?act=958754a1-9d97-48bb-a6f4-4ada17db1373
about:blank?act=958754a1-9d97-48bb-a6f4-4ada17db1373
about:blank?act=77ceef34-9170-4569-a672-1242d0060ed7
about:blank?act=77ceef34-9170-4569-a672-1242d0060ed7
about:blank?act=77ceef34-9170-4569-a672-1242d0060ed7
about:blank?act=77ceef34-9170-4569-a672-1242d0060ed7
about:blank?act=77ceef34-9170-4569-a672-1242d0060ed7
about:blank?act=f381023c-3182-4327-9c63-072086cffb11
about:blank?act=f381023c-3182-4327-9c63-072086cffb11
about:blank?act=f381023c-3182-4327-9c63-072086cffb11
about:blank?act=f381023c-3182-4327-9c63-072086cffb11
about:blank?act=f381023c-3182-4327-9c63-072086cffb11
about:blank?act=26f6e169-4408-4319-90d5-807456c85edb
about:blank?act=26f6e169-4408-4319-90d5-807456c85edb
about:blank?act=26f6e169-4408-4319-90d5-807456c85edb
about:blank?act=26f6e169-4408-4319-90d5-807456c85edb
about:blank?act=7a53031c-7f7b-4117-8132-dd3dcdd8c21f
about:blank?act=7a53031c-7f7b-4117-8132-dd3dcdd8c21f
about:blank?act=7a53031c-7f7b-4117-8132-dd3dcdd8c21f
about:blank?act=7a53031c-7f7b-4117-8132-dd3dcdd8c21f
about:blank?act=7a53031c-7f7b-4117-8132-dd3dcdd8c21f

- № 34 от 29.09.2014 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования Сюксюмское

сельское поселение»;

- № 40 от 15.10.2014 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 16 от

26.11.2013 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Сюксюмское сельское поселение на 2014 год»;»

2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после его официального

опубликования.

Глава  поселения                                                                           В.М. Жарков

about:blank?act=efebb7d5-bfaa-4a63-b775-87111621d3c6
about:blank?act=efebb7d5-bfaa-4a63-b775-87111621d3c6
about:blank?act=efebb7d5-bfaa-4a63-b775-87111621d3c6
Сюксюм
Штамп